

## Resultatrapport (3 Seilfly)

Periode 2017-01-01 - 2017-05-17

Resultat (2017)										
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	2017 t.o.m. 05-17			2016 t.o.m. 05-17	
						Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
<b>Driftsresultat</b>										
<b>Driftsinntekter</b>										
<b>Salgsinntekter</b>										
3110 Flyinntekter							1 137	-1 137		
<b>Salgsinntekter</b>							<b>1 137</b>	<b>-1 137</b>		
<b>Annen driftsinntekt</b>										
3600 Leieinntekter anlegg							2 656	-2 656		
3609 Uintro -subsidierte turer ungdom							2 656	-2 656		
3610 Flyinntekter							333 551	-333 551		
3612 Introtur 2							7 582	-7 582		
3613 Motorflyinntekter							9 478	-9 478		
3616 Flyinntekter									118 070	-118 070
3921 Årskort							200 000	-200 000	208 000	-208 000
3961 Inntekter Vågå							7 582	-7 582	5 850	-5 850
3965 Inntekt ungdomsarrangement							18 953	-18 953		
3997 Skadefond							7 582	-7 582		
<b>Annen driftsinntekt</b>							<b>590 040</b>	<b>-590 040</b>	<b>331 920</b>	<b>-331 920</b>
<b>Driftsinntekter</b>							<b>591 177</b>	<b>-591 177</b>	<b>331 920</b>	<b>-331 920</b>
<b>Driftskostnader</b>										
<b>Varekostnad</b>										
4910 Arrangementskostnader for viderefakturering							15 164	-15 164		
<b>Varekostnad</b>							<b>15 164</b>	<b>-15 164</b>		
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>										
6000 Avskrivninger fly							102 339	-102 339		
6010 Avskrivning flymateriell							5 685	-5 685		
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle</b>							<b>108 024</b>	<b>-108 024</b>		
<b>Annen driftskostnad</b>										
6110 Toll og spedisjonskostnad ved vareforsendelse	362					362		362		362
6400 Leie maskiner			2 500			2 500		2 500	2 563	-63
6430 Leie slepefly							37 906	-37 906		
6500 Verktøy og utstyr									2 497	-2 497
6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr		514		54 593		55 107	56 855	-1 748	1 543	53 564
6622 CAMO utgifter		12 300				12 300	8 341	3 959	18 200	-5 900
6780 Honorar/konsesjonsbehandling									3 500	-3 500
6850 Ungdomsarrangementer							5 685	-5 685		
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.							11 371	-11 371	4 000	-4 000
7000 Drivstoff til egne motorfly							32 220	-32 220		
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig									640	-640
7510 Forsikring materiell	729	6 850				7 579	21 986	-14 407		7 579
7560 Årsavgift tilsyn			7 440			7 440	4 548	2 892	11 750	-4 310
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget			6 449	6 690		13 139		13 139	-380	13 518
7900 Felleskostnader hs							17 056	-17 056		
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>1 091</b>	<b>19 664</b>	<b>16 389</b>	<b>61 283</b>		<b>98 427</b>	<b>195 970</b>	<b>-97 543</b>	<b>44 314</b>	<b>54 114</b>

<b>Resultat (2017)</b>										
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	2017 t.o.m. 05-17			2016 t.o.m. 05-17	
						Periode	Budsjett	Avvik	Periode	Endring
<b>Driftskostnader</b>	<b>1 091</b>	<b>19 664</b>	<b>16 389</b>	<b>61 283</b>		<b>98 427</b>	<b>319 158</b>	<b>-220 731</b>	<b>44 314</b>	<b>54 114</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1 091</b>	<b>-19 664</b>	<b>-16 389</b>	<b>-61 283</b>		<b>-98 427</b>	<b>272 020</b>	<b>-370 447</b>	<b>287 606</b>	<b>-386 034</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>										
<b>Finanskostnader</b>										
<b>Annen finanskostnad</b>										
8150 Annen rentekostnad									20 011	-20 011
8160 Valutatap (disagio)				10		10		10		10
<b>Annen finanskostnad</b>				<b>10</b>		<b>10</b>		<b>10</b>	<b>20 011</b>	<b>-20 000</b>
<b>Finanskostnader</b>				<b>10</b>		<b>10</b>		<b>10</b>	<b>20 011</b>	<b>-20 000</b>
<b>Netto finansresultat</b>				<b>-10</b>		<b>-10</b>		<b>-10</b>	<b>-20 011</b>	<b>20 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>-1 091</b>	<b>-19 664</b>	<b>-16 389</b>	<b>-61 293</b>		<b>-98 437</b>	<b>272 020</b>	<b>-370 457</b>	<b>267 596</b>	<b>-366 033</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>-1 091</b>	<b>-19 664</b>	<b>-16 389</b>	<b>-61 293</b>		<b>-98 437</b>	<b>272 020</b>	<b>-370 457</b>	<b>267 596</b>	<b>-366 033</b>
<b>Ekstraordinære poster</b>										
8490 Annen ekstraordinær inntekt									800 000	-800 000
<b>Ekstraordinære poster</b>									<b>800 000</b>	<b>-800 000</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>-1 091</b>	<b>-19 664</b>	<b>-16 389</b>	<b>-61 293</b>		<b>-98 437</b>	<b>272 020</b>	<b>-370 457</b>	<b>1 067 596</b>	<b>-1 166 033</b>